
 
 

 

 

 
Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103, Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org 

Praktika komunikacijos specialistui (-ei)  

Lietuvos verslo konfederacija – didžiausia paslaugų, prekybos ir aukštųjų technologijų įmones 
vienijanti verslo organizacija, kuri yra Tarptautinių prekybos rūmų (International Chamber of 
Commerce – ICC) oficialus atstovas Lietuvoje, šiuo metu siūlo atlikti praktiką tikrų profesionalų 
komandoje komunikacijos specialistu norinčiam tapti asmeniui! 

Jeigu domiesi komunikacija, išmanai socialinių tinklų specifikas, jautiesi kūrybingas, moki ar nori 
išmokti kurti gerus tekstus, strategijas bei nebijai kasdienio bendravimo, mums reikia tavęs! 
 
Tačiau jeigu jautiesi nedrąsiai, bet turi milžinišką norą tobulėti, kreipkis taip pat, mes 
išmokysime! 

Suteiksime galimybę įgyti praktikos bendraujant su Lietuvos įmonių vadovais, valstybės 
pareigūnais, verslo konsultantais ir ekspertais, užsienio partneriais bei garsiausiais lektoriais. 
Išmokysime valdyti projektus, prisidėti prie įvairiausių iniciatyvų įgyvendinimo. Supažindinsime 
su tarptautinės verslo organizacijos veikla ir kt. 

 
Darbo pobūdis: 
 

·         Praktikos vadovo pavestų užduočių vykdymas; 
·         Inovatyvių minčių generavimas; 
·     Įvairių projektų viešinimas; 
·     Renginių organizavimas  
·         Tekstų kūrimas; 
·         Bendravimas su žiniasklaida; 

 
Tikimės, kad tu: 

•     Turi darbo kompiuteriu įgūdžių; 
•     Gerai moki lietuvių bei anglų kalbas, rusų kalba būtų privalumas; 
•     Esi inovatyvi, iniciatyvi, darbšti, motyvuota ir drąsi asmenybė; 
•     Nori įgyti komunikacijos specialistui reikalingų praktinių kompetencijų; 
•     Gebi laikytis nustatytų terminų; 
•     Turi organizacinių įgūdžių. 

 

Susidomėjai? 
 
Siųsk CV su trumpu prisistatymu į el. paštą tomas@lvk.lt  

 

mailto:tomas@lvk.lt

